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Podgrzewacz wosku iWAX 100 biały

Cena 46,18 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC147872

Kod producenta AC147872

Kod EAN 5906717456046

Opis produktu
Celem marki iWAX jest dostarczanie wielofunkcyjnych narzędzi do zabiegów kosmetycznych z użyciem wosku i parafiny,
takich jak nowoczesne podgrzewacze wosku do depilacji. Stawia na ciekawy design, uniwersalność produktów oraz łatwość
korzystania, dzięki czemu oferta iWAX skierowana jest zarówno do użytku profesjonalnego, jak i domowego.

Uniwersalny podgrzewacz dla każdego rodzaju wosku
Ergonomiczny podgrzewacz wosku iWax 100 pozwala na szybkie i skuteczne przygotowanie produktów niezbędnych do
depilacji. Urządzenie jest bezpieczne i intuicyjne w obsłudze, gwarantuje bezproblemowe podgrzanie wosku twardego
czy miękkiego. Nadaje się do produktów w puszkach, kostkach oraz w perełkach.

Praktyczne udogodnienia dla wygody depilacji
Podgrzewacz jest niezwykle intuicyjny w obsłudze - przy użyciu pokrętła w prosty sposób można regulować temperaturę
podgrzewania. Lampka kontrolna sygnalizuje stan pracy, a system click informuje o włączeniu/wyłączeniu urządzenia
poprzez charakterystyczny odgłos kliknięcia. Transparentna pokrywka w odcieniach niebieskości pozwala na kontrolę stanu
topnienia wosku, jednocześnie zapobiegając gromadzeniu się zanieczyszczeń wewnątrz urządzenia. Niewielkie otwory 
zapobiegają przegrzaniu, gwarantując możliwość wentylacji. Aluminiowe wiaderko przeznaczone do rozpuszczania
wosku twardego wyposażone jest w rączkę, która ułatwia wyjmowanie pojemnika. Dzięki temu urządzenie jest łatwiejsze do
utrzymania w czystości.

Nowoczesny, ponadczasowy wygląd
Prostota oraz niewielkie wymiary, jakie charakteryzują podgrzewacz wosku iWax 100, sprawiają, że doskonale wpisze
się on w każde wnętrze, jednocześnie go nie przytłaczając. Minimalistyczny design nadaje urządzeniu eleganckiego,
ponadczasowego charakteru, a zastosowanie trwałego plastiku w odcieniach bieli zapewnia łatwość czyszczenia.
Lekkość urządzenia ułatwia jego transport czy przenoszenie.

Zestaw rękawic kosmetycznych – gratis!
Jednorazowe rękawice foliowe sprawdzą się przy najróżniejszych zabiegach, będąc dla dłoni świetną ochroną zarówno
przed zabrudzeniami czy wilgocią, jak i używanymi substancjami. Pomagają utrzymać wysokie standardy higieniczne.
Przydadzą się również przy zabiegach parafinowych, skutecznie utrzymując w ich trakcie efekt sauny. Przezroczyste
rękawice są uniwersalne i pasują na każdą dłoń. W opakowaniu znajduje się 100 sztuk.

Jak używać podgrzewacza do wosku?
1. Zdejmij pokrywkę z urządzenia.
2. Wkład z woskiem umieść w podgrzewaczu, a następnie podłącz urządzenie do prądu.
3. Przekręć pokrętło na ON - czerwona lampka informuje, że urządzenie zaczęło działać.
4. Wosk rozpuszcza się w ciągu 15-30 minut, zależnie od ustawionej temperatury oraz ilości wosku.
5. Po upłynnieniu wosku ustaw pokrętło na pozycje środkową, dzięki czemu temperatura pozostanie stała. W trakcie działania
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urządzenia lampka kontrolna będzie gasła i zapalała się ponownie, żeby utrzymać odpowiednią temperaturę wosku. Przed
aplikacją na skórę zawsze sprawdź temperaturę wosku, aby uniknąć poparzeń.
6. Po zakończeniu pracy, wyłączyć urządzenie i poczekać, aż wystygnie. Następnie należy je wyczyścić - można do tego użyć
specjalnego preparatu przeznaczonego do oczyszczenia urządzeń z wosku.

  

Przed użyciem należy dokładnie zapoznać się z instrukcją.
W zestawie: podgrzewacz, przewód zasilający, wiaderko do podgrzewania wosku twardego, instrukcja.

Dane:
Kolor: odcienie bieli i niebieskości
Pojemność: 400-500 ml
Moc: 100 W
Napięcie: 220-240 V
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